
ZARZĄDZENIE NR 240/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 239/2024 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 31 października 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia załącznika nr 1 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 240/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 31 października

2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 87 670 693,12 0,00 15 204,00 87 685 897,12

Dział 758 Różne rozliczenia 32 764 763,09 0,00 5 992,00 32 770 755,09

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 462 691,39 0,00 5 992,00 468 683,39

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

57 776,00 0,00 5 992,00 63 768,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 132 107,62 0,00 9 212,00 1 141 319,62

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 174 633,70 0,00 9 212,00 183 845,70

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

174 633,70 0,00 9 212,00 183 845,70

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111


	ZARZĄDZENIE NR 240/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


